
令和２年５月 

お客様各位 
 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う全店舗

における営業時間の変更（昼休業の導入）について 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

当金庫は、令和２年５月１１日（月）より当面の間、全店舗における窓口営業時

間を変更し、１１時３０分から１２時３０分までの１時間を休業時間とします。 

当金庫では、新型コロナウイルス感染症の拡大防止および、金融サービスの提供

を維持するため、下記のとおり全店舗で窓口の休業時間帯を設けさせていただきま

す。 

各店舗における取扱業務の変更はございません。また、窓口の休業時間帯もＡТ

Мコーナーは引き続きご利用いただけます。 

お客様には、ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 
記 

 

１．実施店舗 

全店舗 

２．窓口休業時間 

 

 

 

 

 

 

 
※ＡТМコーナーのご利用時間に変更はございません。 

※窓口休業時間帯の緊急のご用件は、ＡТМコーナーのインターホンまたは店舗

へのお電話にてお申し出下さい。 

※通常営業の再開日は、新型コロナウイルス感染症拡大の終息状況等を踏まえ、

当金庫ホームページなどでお知らせいたします。 

 

東京三協信用金庫 

変更前 

（令和２年５月８日まで） 
営業時間 平日 9:00～15:00 

変更後 

（令和２年５月１１日より） 
営業時間  

平日 9:00～11:30 / 12:30～15:00 

（11:30～12:30は窓口休業時間となります） 

 


